



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไ้

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทล.๒๔ – บ้านนางมะลิ หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยนา ตำบลหนองตะไ้ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๕๐ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไ้ อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๑ สายทาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยแจ้งยกเลิกหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด กค ๐๔๐๕.๓/ว ๑๓๒ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๑ โดยกำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไ้ จึงขอประกาศราคากลางงานจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทล.๒๔ – บ้านนางมะลิ หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยนา ตำบลหนองตะไ้ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๕๐ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไ้ อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓



(Signature)

(นายประสงค์ มีสวัสดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะไ้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทล.24-บ้านนางมะลิ หมู่ที่ 11 บ้านห้วยนา ตำบลหนองตะโก
กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ

2. 0.50 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1.ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก อำเภอสูงเนิน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทล.24-
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,224,000.00 บาท
บ้านนางมะลิ หมู่ที่ 11 บ้านห้วยนา ตำบลหนองตะโก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 3,271,417.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทินกฤต ชาญเมืองปัก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พรพรม น้อยหมื่นไวย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

7.3 เจริญ เหมือนใจนึก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทล.24-บ้านนางมะลิ หมู่ที่ 11 บ้านหัวนา ตำบลหนองตะโก กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	4,750.000	7.20	34,200.00	1.3642	9.82	46,655.64
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	472.500	184.66	87,251.85	1.3642	251.91	119,028.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทล.24-บ้านนางมะลิ หมู่ที่ 11 บ้านหัวนา ตำบลหนองตะโก กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	237.500	804.55	191,080.62	1.3642	1,097.56	260,672.18
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	190.000	485.43	92,231.70	1.3642	662.22	125,822.48
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,750.000	398.53	1,893,017.50	1.3642	543.67	2,582,454.47
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	45.000	114.02	5,130.90	1.3642	155.54	6,999.57
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

ทินกฤต ชาญเมืองปัก

11 พฤศจิกายน 2567 08:52:06

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทล.24-บ้านนางมะลิ หมู่ที่ 11 บ้านหัวนา ตำบลหนองตะโก กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร พร้อมลู่วางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	450.000	101.17	45,526.50	1.3642	138.01	62,107.25
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	950.000	52.22	49,609.00	1.3642	71.23	67,676.59
รวมราคากลาง								3,271,417.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทล.24-บ้านนางมะลิ หมู่ที่ 11 บ้านห้วยนา ตำบลหนองตะโก กว้าง 5 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,750 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะโก

พรพรม น้อยหมื่นไวย
(พรพรม น้อยหมื่นไวย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกฤต ชาญเมืองปัก
(ทินกฤต ชาญเมืองปัก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ เหมือนใจนิก
(เจริญ เหมือนใจนิก)
กรรมการกำหนดราคากลาง